Администрация  МО “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  09
	декабря  2019 года

	      №
	107

О необходимости установления тарифа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шангальское»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о необходимости установления тарифа на подвоз холодной воды для общества с ограниченной ответственностью «Шангальский жилищно-коммунальный сервис» с целью обеспечения граждан мкр-на «Горка» с. Шангалы Устьянского района услугами водоснабжения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Шангальское» в сети Интернет.

Глава администрации                                                                С.И. Друганов

[bookmark: _GoBack]